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Pos. Num. Pilota

1 26 DA LIO Daniel

2 11 ELIA Luigi

3 76 FERRARI Daniele

4 7 CEZZA Marco

5 47 ZENATELLO Franco

6 22 GALLIPOLI Giuseppe

7 55 PENZO GIANVENUTI Fabr

8 8 LIANZA Luca

LOVATO Chiara
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Legends - Qualifica 2

Classifica

Motoclub

CrosseRoad Racing
Emg Eventi

Sandra

Porta Nuova
Sandra

Emg Eventi

Sandra

Emg Eventi

Sandra

Moto

Ohvale
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Giri

13

13

13

13

12

13
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Migliore
1:01.121
1:02.488
1:03.025
1:03.157
1:03.182
1:04.475
1:05.151
1:06.932

1:09.315

Inizio gara 20/09/2025 12:35:29

Stampato ore : 12:52

e @ 4 H

Y

Ottobiano, sabato 20 settembre 2025
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2° Migl .
1:01.181
1:02.495
1:03.325
1:03.223
1:03.342
1:04.674
1:05.177
1:07.205

1:09.552

Fine gara 20/09/2025 12:51:42

Distacchi
01.367 01.367
01.904 00.537
02.036 00.132
02.061 00.025
03.354 01.293
04.030 00.676
05.811 01.781
08.194 02.383

Vel.

97,184

95,058

94,248

94,051

94,014

92,129

91,173

88,747

85,696

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometr:
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