





OTTOBIANO 20-21 SETTEMBRE 2025





#CFV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ottobiano

Legends - Qualifica 2

mgmtiming

Classifica

Pos. Num.	Pilota	Naz.	Team	Motoclub	Moto	Giri	Migliore	G.	2° Migl .	Distacchi	Vel.
1 26	DA LIO Daniel	ITA	U40	CrosseRoad Racing	Ohvale	13	1:01.121	. 6	1:01.181		97,184
2	ELIA Luigi	ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	13	1:02.488	13	1:02.495	01.367 01.367	95,058
3 76	FERRARI Daniele	ITA	040	Sandra	Ohvale	13	1:03.025	10	1:03.325	01.904 00.537	94,248
4 7	CEZZA Marco	ITA	U40	Porta Nuova	Ohvale	13	1:03.157	7	1:03.223	02.036 00.132	94,051
5 47	ZENATELLO Franco	ITA	040	Sandra	Ohvale	12	1:03.182	10	1:03.342	02.061 00.025	94,014
6 222	GALLIPOLI Giuseppe	ITA	O40	Emg Eventi	Ohvale	13	1:04.475	13	1:04.674	03.354 01.293	92,129
7 555	PENZO GIANVENUTI Fabr	ITA	O40	Sandra	Ohvale	9	1:05.151	9	1:05.177	04.030 00.676	91,173
8	LIANZA Luca	ITA	U40	Emg Eventi	Ohvale	12	1:06.932	12	1:07.205	05.811 01.781	88,747
9 65	LOVATO Chiara	ITA	U40	Sandra	Ohvale	11	1:09.315	5	1:09.552	08.194 02.383	85,696

Inizio gara 20/09/2025 12:35:29

Fine gara 20/09/2025 12:51:42

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Stampato ore: 12:52

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.













































